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Fokus pa tillvaxt i en avvaktande marknad

"l en avwaktande marknad 2023 fortsatte Catella att investera for Idngsiktigt vdrdeskap-
ande. Vi expanderade Investment Management i Frankrike, forstdrkte vdr kapitalresnings-
funktion, utvecklade nya investeringsstrategier och 6kade ytterligare vdr ambition inom
digitalisering och Al. Under dret anpassade vi dven organisationen till det fordndrade mark-
nadsklimatet. Med viss ljusning i sikte for 2024 stdr vi vdl rustade att fortsdtta skapa kund-,

aktiedgar- och samhdllsvdrde framdt.”

Christoffer Abramson, vd och koncernchef

Utveckling under kvartalet

Finansiellt resultat

» Totala intakter i kvartalet uppgick till 540 mkr (662 mkr)

* Rorelseresuttat uppgick till 8 mkr (145 mkr)

* Rorelseresuttat hanforligt till Catellas aktiedgare uppgick till 10
mkr (124)

* Resultat hanforligt till Catellas aktiedgare uppgick till -75 mkr
(97 mkr)

* Resultat per aktie fére utspadning -0,85 kr (1,10 kr)

* Resultat per aktie efter utspadning -0,85 kr (1,07 kr)

Forvaltat kapital

* Forvaltat kapital (AUM) vid periodens slut uppgick till 152
mdkr vilket & en minskning med 6 mdkr jamfért med tredje
kvartalet 2023, dar valutakurseffekter férklarar 5,5 mdkr av
minskningen

Egna investeringar
* Catellas totala investeringsvolym minskade med |4 mkr till
| 695 mkr

Totala intakter Rorelseresultat
2 333mkr I I5m|<r
Senaste 12 ménaderna Senaste 12 manaderna

Utveckling under 2023

Finansiellt resultat

» Totala intakter under perioden uppgick till 2 333 mkr (2 61 |
mkr)

* Rérelseresultat uppgick till 145 mkr (822 mkr)

* Rérelseresultat hanforligt till Catellas aktiedgare uppgick till
133 mkr (630)

* Resultat hanforligt till Catellas aktiedgare uppgick till -21 mkr
(491 mkr)

» Resultat per aktie fore utspadning -0,24 kr (5,55 kr)

» Resultat per aktie efter utspadning -0,23 kr (5,4 [kr)

* Foreslagen utdelning per aktie for rakenskapsaret
0,90 kr (1,20 kr)

Forvaltat kapital

» Forvaltat kapital vid periodens slut uppgick till 152 mdkr vilket
ar en nettockning med |12 mdkr sedan arsskiftet

* Forvarvet av 60% av Aquila Group bidrog med |5 mdkr i
AUM i Asset Management

» Fd&rsdlining av Catellas andelar i franska Catella Hospitality
Europe SAS minskade AUM med 2 mdkr

Egna investeringar

* Inom Principal Investments uppgick totala investeringar vid
periodens slut uppgick till | 695 mkr (1 183 mkr) férdelat pa
bostads-, logistik-, kontors- och detaljhandelsprojekt dver

Europa

Forvaltat kapital Investerat kapital

152... | 695..

Slutet av perioden Slutet av perioden
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VD-KOMMENTAR

CATELLA

"Fokus pa tillvaxt 1 en avvaktande

marknad”

Efter en lang period av stiftje pa marknaden avslutades 2023 med
en forsiktigt optimistisk ton, med en inflation till synes under kon-
troll och stigande aktiemarknader drivet av férhoppningen om tidi-
gare rantesankningar dn forvantat. Medan swapmarknaderna
prissdtter ldgre rantor kan dkade geopolitiska risker ha paverkan
pa denna skdra optimism.

Inom europeiska fastigheter tror vi att merparten av prisjuste-
ringar av tillsangar sannolikt ligger bakom oss. Dock sa kan det
inom vissa omraden dven fortsitta under den forsta delen av
2024. Aven om transaktionsmarknaden férblev dampad 2023,
Okade bevisen pa skillnader mellan "'prime"-tillgangar med starkt
hallbarhetsfokus och &vriga delar av fastighetsmarknaden. Denna
trend dr som mest uttalad inom kontorssegmentet, men kommer
sannolikt att sprida sig till andra segment i takt med att hyresgas-
ternas preferenser utvecklas. Industri- och logistikfastigheter har
aterhamtat sig snabbare i Europa an i andra regioner och drar
nytta av en post-COVID trend relaterad till férandrad supply chain
management. Inom bostadssegmentet finns det en strukturellt
dkande klyfta mellan efterfragan och utbud av prisvarda och hall-
bara bostader i Europa. Med tanke pa det redan laga utbudet , sta-
biliserade byggkostnader och bristen pa — och stoppade -
utvecklingsprojekt, erbjuder detta en intressant mojlighet for Ca-
tella. Var styrka ar baserad pa lokal kompetens och projektled-
ningskapacitet och utifran detta kommer vi under aret fortsitta att
lansera nya produkter fér att méta behoven i en férandrad mark-
nad.

Aven om vi raknar med att kapitalanskaffning kommer att f&érbli
utmanande atminstone under den forsta delen av 2024, bér ett
férnyat fokus pa fundamenta fran investerare leda till 6kat intresse
for aktiv kapitalférvattning, investeringsstrategier med hégre av-
kastning, och mdjligheter att férvarva motstandskraftiga tillgangar —
saker som spelar till Catellas fordel.

2023 var, som namnt, ett utmanande ar for hela fastighets-
branschen och under det fjarde kvartalet uppgick transaktionsvoly-
merna i Europa till hilften jamfért med aret innan — och hela 78%
lagre an fjarde kvartalet 202 1. Trots detta visade Catella ett posi-
tivt rérelseresultat for helaret, om dan med en vasentlig minskning
mot rekordaret 2022. De framsta orsakerna till minskningen var
en avvaktande marknad och darmed avsevart lagre rérliga intakter.
Den starkare kronan under det andra halvaret och det hogre ran-
teldget paverkade dessutom nettoresultatet negativt.

Det férandrade marknadsklimatet ledde till anpassningar av organi-
sationen under aret, dar vi sammantaget minskade antalet helftids-
anstdllda med nastan 30 eller dver 5% (justerat for férvarv och
avyttringar). | de flesta fall gjordes neddragningar genom naturliga
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avgangar och rekryteringsstopp, men dven genom omstrukture-
ringsprogram som belastade arets resuftat med narmare 10 mkr,
och kvartalets resultat med 4 mkr. Med dessa nédvandiga beslut
bakom oss star vi vél rustade fér en @n mer skalbar tillvaxtsresa.
Samtidigt som vi anpassat organisationen har vi dven gjort framat-
riktade satsningar. Ett exempel dr uppbyggnaden av en central ka-
pitalresningsfunktion fér att battre na ut till globala institutionella
investerare.

Ytterligare tillvixt pa en svagare marknad

Forvaltat kapital inom Investment Management Skade med |2
mdkr under aret till 152 mdkr. Férvarvet av Aquila Group adde-
rade ett viktigt komplement till var affar i Frankrike och Europa,
samt adderade en ny kapitalkdlla med investeringar fran privatper-
soner. Den senaste fonden, Upeka, som lanserades under andra
delen av aret, har redan rest 20 miljoner euro varav halften inve-
sterats 2023 i tillgangar med hog avkastning.

Kvartalets resultat uppgick till 19 mkr, férklarat av lagre variabla av-
gifter, kronans forstarkning mot euron, samt omstrukturerings-
kostnader uppgaende till 3 mkr. Affarsomradet visar fortsatt upp
stark underliggande I6nsamhet och langsiktig tillvaxt, vilket alftid ar
vart fokus.

| slutet av kvartalet slutférdes storre transaktioner i Finland och
Spanien, vilket vi ser som en viss ljusning pa transaktionsmarknaden
och visar pa styrkan i vart erbjudande.

Ett avvaktande ar for egna investeringar

Efter kvartalets utgang ingick Principal Investments ett avtal om att
sdlja en logistikfastighet i J6nk&ping. Detta var den sista fastigheten i
partnerskapet med Infrahubs och tillfér 280 mkr i likviditet. Sedan
start har samarbetet genererat 225 MSEK i resultat efter skatt for
Catellas aktiedgare, dar merparten av tillgangarna saldes innan
marknaden bérjade falla.

Ovriga utvecklingsprojekt utvecklas enligt plan om 4n i ett lugnare
tempo. Vibdrjar ndrma oss att fa det sista kommersiella hyresavta-
len pa plats i fastigheten Kaktus i K&penhamn och nu pabérjar vi
arbetet med att aktivt marknadsfora detta unika objekt for férsalj-
ning.

Vid kvartalets utgang uppgick Principal Investments investeringar till
ca |,7 mdkr férdelat pa 10 projekt i sex lander. Med en stark likvi-
ditet och priser som fortsatt varit under press sa analyserar vi |6-
pande nya investeringsmdjligheter som uppfyller vara
avkastningskrav och som dven kan leda till nya forvaltningsmandat.
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Fortsatt svag transaktionsmarknad

Aven om omsittningen inom affirsomradet Corporate Finance
summerades till den hégsta pa atta kvartal dr vi fortfarande langt
ifran normaliserade nivaer. Under det fjarde kvartalet sag vi dock
nagra ljusglimtar i form av en starkare position pa de finska, franska
och spanska marknaderna. Vi noterar ocksa att behovet av avance-
rad kapitalradgivning &kar och under kvartalet var vi radgivare vid
stdrre komplexa transaktioner i Sverige och Danmark.

Framatblick

Trots att vi ser en viss ljusning och en nagot mer aktiv marknad
foljt av fallande inflations- och ranteférvantningar planerar vi fér
ett fortsatt relativt lugnt forsta halvar 2024.

Med var starka finansiella position, bade i Catella och i vara fonder,
arbetar vi kontinuerligt med att lansera nya produkter utifran en
férandrad marknad och aterinvestera i langsiktigt vardeskapande,
aven under 2024.

N R PRRRT
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Christoffer Abramson, vd och koncernchef
Stockholm, 2024-02-09
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Vara affarsomraden

Catella bestar av affirsomradena Investment Management, Principal Investments samt Corporate Finance,
vilka beskrivs mer i detalj nedan. | kategorin Ovrigt ingar moderbolaget och andra holdingbolag.

Investment Management

Catella dr en ledande specialist inom fastighetsinvesteringar och finns
pa | | geografiska marknader i Europa. Catella erbjuder institutionella
och andra professionella investerare attraktiv, riskjusterad avkastning i
reglerade och ofta hallbarhetsfokuserade fastighetsfonder och
kapitalférvaltningstjanster via tva tjansteomraden: Property Funds och
Asset Management. Property Funds erbjuder specialiserade fonder
med olika investeringsstrategier vad det géller risk- och
avkastningsnivaer, typ av fastigheter och lagen. Investerare far genom
mer an 20 &ppna specialiserade fastighetsfonder tillgang till
fondférvaltning och effektiv allokering mellan olika europeiska
marknader. Genom tjansteomradet Asset Management erbjuder
Catella kapitalforvaltning fér fastighetsfonder, andra institutioner och
family offices.

Lds mer om daffdrsomrddets utveckling pd sida 7-8.

Principal Investments

Catella gor egna fastighetsinvesteringar genom Principal Investments
tillsammans med partners och externa investerare. Catella investerar
for narvarande i kontor, bostider, detaljhandels- och logistikfastigheter
pa sju geografiska marknader. Investeringar gérs genom dotterbolag
och intresseféretag med en malsattning att investeringarna skall
generera IRR om 20 procent i genomsnitt samt skapa strategiska
férdelar for Catellas 6vriga affarssomraden.

Lds mer om affdrsomrddets utveckling pd sida 9-10.

. ey

Corporate Finance

Catella tillhandahaller kvalitativa kapitalmarknadstjanster till
fastighetsigare samt radgivningstjanster inom alla typer av
fastighetsrelaterade transaktioner for olika kategorier av
fastighetsagare och investerare. Verksamheten bedrivs pa fem
marknader och erbjuder lokal kunskap om fastighetsmarknaderna i
kombination med europeisk rackvidd.

LAY

Lds mer om affdrsomrddets utveckling pd sida | 1.
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CATELLA

Kommentarer till koncernens utveckling

Resultat och kommentarer pa sid 5-1 | avser rorelseresultat hanforligt till Catella ABs aktiedgare vilket
Overensstammer med den interna rapportering som lamnas till ledning och styrelse. Skillnaden mot
koncernens formella resultatrakning ar att avdrag har gjorts i resultatrakningen for resultat hanforligt till
innehav utan bestammande inflytande. En full avstamning finns i not |.

Investment

Management Principal Investments Corporate Finance Ovrigt & Eliminering Koncernen

2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022
Mkr okt-dec  okt-dec okt-dec  okt-dec okt-dec  okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec  okt-dec
Nettoomsittning 250 390 27 44 178 186 | 2 454 618
Ovriga rorelseintikter 6 3 79 58 | 5 -0 -4 85 6l
Resultatandel fran intresseforetag 0 0 -1 16 0 0 | 2 | 17
Totala intdkter 256 394 105 86 180 190 -0 -8 540 662
Provisioner, uppdrags- och produktionskostnader -43 -50 -98 -23 -44 -38 | 3 -183 -108
Ovriga externa kostnader 68 79 2 2 24 32 8 95 105
Personalkostnader -109 -143 -12 -15 -92 -103 -19 -16 -232 =277
Avskrivningar -14 -10 -0 -3 -5 5 -3 2 21 21
Ovriga rorelsekostnader | 5 | 12 2 0 4 12 0 5
Varav resultat hinforligt till Innehav utan bestimmande inflytande -1 -2 4 -19 0 0 0 0 2 21
Rérelseresultat 19 103 -0 12 14 I -22 -2 10 124
Rénteintikter 15 14
Réntekostnader 42 25
Ovriga finansiella poster -50 17
Finansiella poster - netto -77 6
Resultat fore skatt -67 131
Skatt 9 34
Periodens resultat * -75 97

* Periodens resultat dr avstaimningsbart mot Not |. Resultatrakning per affirsomrade - Resultat hanférligt till moderféretaget Catella ABs aktiedgare

Koncernens omsittning och resultat
Fjdrde kvartalet 2023
Koncernens nettoomséttning minskade
med 27 procent och uppgick till 454 mkr
(618). Minskningen beror framst pa lagre
rorliga intakter fran avyttring av fastigheter
inom Investment Management. Forega-
ende ar avyttrades ett stérre bestand fas-
tigheter fran tva av vara bostadsfonder i en
enskild affar som genererade intikter om
ca 103 mkr. Ovriga rérelseintikter uppgick
till 85 mkr (61) och avser framst 16pande
vinstavrakning av projekten Barcelona
Logistics och Metz-Eurolog. Féregaende ar
inkluderade en tillaggsk&peskilling om 42
mkr fran tidigare avyttrad logistikfastighet.
Provisioner, uppdrags- och produktions-
kostnader ékade med 75 mkr till 183 mkr
dar 6kningen ar hanforlig till projekten Bar-

celona Logistics och Metz-Eurolog. Ovriga
rérelsekostnader minskade med 60 mkr till
349 mkr drivet av lagre rérliga 16ner.

Koncernens rérelseresuttat uppgick till
10 mkr (124 mkr) dar f&rsdmringen i jam-
férelse med féregande ar framst ar han-
forlig till kraftigt minskade rérliga intakter
(disposal-, acquisition- and performance
fees) inom Investment Management och
inga avyttrade fastigheter inom Principal In-
vestments.

Kommentarer kring utvecklingen inom
respektive affarsomrade finns pa sida 7-1 1.
Koncernens finansnetto uppgick till -77
mkr (6) och inkluderar valutakursdifferen-

ser om -49 mkr (+18). Kronan starkes
kraftigt under fjarde kvartalet vilket hade
en negativ paverkan vid omvardering av la-
nefordringar i frimst euro och danska kro-

nor. Finansnettot inkluderar vidare rante-
kostnader om totalt 42 mkr (25). Okade
rantekostnader ar hanforliga dels till Ca-
tella ABs obligationslan som I&per med en
rérlig ranta om tremanaders Stibor plus
475 punkter, dels till projekt Kaktus dar
rantekostnader hanférliga till den fardig-
stallda bostadsdelen redovisas i resultatrak-
ningen fran och med | januari 2023.

Koncernens resultat fore skatt uppgick
till -67 mkr (13 1) och periodens resuftat
uppgick till -75 mkr (97) vilket motsvarar
ett resultat per aktie om -0,85 kr (1,10)
hanforligt till moderforetagets aktiedgare.

Periodens resultat hanférligt till innehav
utan bestdimmande inflytande uppgick till
2 mkr (21) .
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Investment

Management Principal Investments Corporate Finance Ovrigt &Eliminering Koncernen

2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022
Mkr jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec
Nettoomsittning (AL 1 359 149 121 441 533 4 16 | 697 1 996
Ovriga rorelseintikter 25 14 607 532 5 10 5 642 552
Resultatandel fran intresseforetag 2 36 -12 26 0 0 4 | -6 63
Totala intikter 1138 1 408 745 678 445 542 5 -17 2333 2611
Provisioner, uppdrags- och produktionskostnader -171 -166 -606 -175 -101 -78 4 17 -874 -402
Ovriga externa kostnader -250 217 =29 -37 -105 -124 =l 5 -385 -374
Personalkostnader -477 522 -47 47 -250 299 -63 51 -838 919
Avskrivningar 43 39 4 8 19 20 6 8 72 75
Ovriga rorelsekostnader -5 8 -1 24 -2 | | 12 -18 19
Varav resultat hanforligt till Innehav utan bestimmande inflytande -7 -6 -5 -189 0 0 - 3 -13 -192
Rérelseresultat 186 451 42 197 -33 22 -62 -40 133 630
Rénteintakter 57 45
Réntekostnader -156 80
Ovriga finansiella poster -4 43
Finansiella poster - netto -103 8
Resultat fore skatt 29 638
Skatt 51 -147
Periodens resultat * 221 491

* Periodens resultat dr avstaimningsbart mot Not |. Resultatrakning per affarsomrade — Resultat hanférligt till moderféretaget Catella Abs aktiedgare

Heldr 2023

Koncernens nettoomsattning 2023 mins-
kade med |8 procent till | 697 mkr

(1 996). Minskningen i jamférelse med f&-
regande ar beror pa lagre rérliga intakter
(disposal-, acquisition- and performance
fees) inom Investment Management samt
lagre transaktionsvolymer och darmed
lagre intakter inom Corporate Finance.
Ovriga rorelseintikter uppgick till 642 mkr
(552) varav merparten avser I6pande
vinstavrakning av projekten Barcelona
Logistics och Metz-Eurolog samt intdkter
fran avyttring av logistikfastigheten In-
frahubs Vaggeryd.

Provisioner, uppdrags- och produktions-
kostnader dkade med 472 mkr till 874 mkr
dar dkningen framst ar hanférlig till pro-
jekten Barcelona Logistics, Metz-Eurolog
och Infrahubs Vaggeryd. Ovriga rérelse-
kostnader minskade med 74 mkr till | 313
mkr drivet av lagre rorliga I6ner.

Koncernens rérelseresuttat uppgick till
133 mkr (630). Resultatférsdmringen i
jamforelse med féregaende ar férklaras
framst av lagre rorliga intakter inom Invest-
ment Management, farre genomf&rda
transaktioner inom Corporate Finance och

farre avyttrade fastigheter inom Principal
Investments. Under 2023 avyttrade Princi-
pal Investments en fastighet och pabdrjade
vinstavrakning av ytterligare tva fastigheter.
Under foregaende ar avyttrades tre fastig-
heter och ytterligare tva fastigheter vinst-
avraknades.

Koncernens finansnetto uppgick till -103
mkr (8) och inkluderar resultat fran avytt-
ring av dotterféretag om 37 mkr (0) och
negativa valutakursdifferenser om -25 mkr
(66). Arets ranteintikter dkade med 12
mkr till 57 mkr och drets rantekostnader
kade med 75 mkr till 156 mkr. Okning-
arna beror dels pa hojt ranteldge under
2023, dels pa kostnadsforing av rantor fér
fardigstallda fastighetsprojekt.

Koncernens resultat fore skatt uppgick
till 30 mkr (638) och periodens skattekost-
nad uppgick till 51 mkr (147). Den h&ga
skatten i férhallande till resultatet beror
framst pa begréasningar i méjligheten att
skatteutjamna mellan koncernens olika en-
heter. Féregaende ar inkluderade vidare
betydande realisationsvinster inom Princial
Investments pa vilka 13g eller ingen skatt ut-
gick.

Periodens resultat uppgick till -2 1 mkr
(491) vilket motsvarar ett resuftat per ak-
tie om -0,24 kr (5,55) hanforligt till moder-
fGretagets aktiedgare.

Periodens resultat hanférligt till innehav
utan bestdmmande inflytande uppgick till
I3 mkr (192) varav 5 mkr (189) avser re-
sultat fran Principal Investments och 6 mkr
(6) avser resultat fran Investment Manage-
ment.

Viktiga hdndelser under kvartalet
Catella utsag Daniel Gorosch till ny vd for
Catella Corporate Finance i Sverige.

Under december konverterades, pa ak-
tiedgares begdran, 65 378 aktier av serie A
till lika manga aktier av serie B.

Viktiga hdndelser efter kvartalets ut-
ging
| januari saldes den sista Infrahubs logistik-
fastigheten inom ramen f&r samarbetet
med Svriga partners. Transaktionen har
marginell paverkan pa resultatet under
forsta kvartalet 2024.

Vidare under januari konverterades, pa
aktiedgares begdran, 55 000 aktier av serie
A till lika manga aktier av serie B.
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Investment Management

Omsittning och resultat

Fjdrde kvartalet 2023

Intakterna uppgick till 256 mkr (394) och
intakter efter uppdragskostnader uppgick
till 213 mkr (343).

Property Funds intdkter minskade med
[44 mkr i jamforelse med féregaende ar.
Fasta intdkter minskade med 20 mkr pa
grund av en lagre AUM-bas foljt av fonder-
nas varderingsutveckling.

Rérliga intdkter inom Property Funds

minskade med 125 mkr. Minskningen ar
framst relaterad till en férséljning av en
stdrre fastighetsportfolj i jgmforelseperi-
oden. Inom Asset Management minskade
intdkterna med 3 mkr framst drivet av
ovan namnda forsaljning. Rérelsekostnader
fér segmentet minskade med 46 mkr,
framst drivet av lagre rérliga I6ner, IT och
externa konsulter. Rorelseresultatet upp-
gick under kvartalet till 19 mkr och utgdrs
till stdrre del av Property Funds.

CATELLA

Heldr 2023

Totala intékter uppgick till 1 138 mkr (I
408) och rorelseresultatet uppgick till 186
mkr (451). Det férsamrade rérelseresulta-
tet ar i huvudsak drivet av lagre resultatba-
serade och rérliga avgifter, samt intakten
av férsiljningen av GreenPoint i Asset Ma-
nagement Danmark i jamf&relseperioden.

Mkr 3 man 12 man 12 man
2023 2022 2023 2022 Rullande 2022
RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG okt-dec  okt-dec jan-dec jan-dec 12 man jan-dec
Property Funds * 195 339 945 1183 945 1183
Asset Management * 83 87 280 347 280 347
Ovriga rérelseintikter * 8 3 28 4 28 4
Elimineringar * 31 -36 -115 -125 -115 -125
Totala intdkter 256 394 | 138 | 408 1 138 | 408
Uppdragskostnader och provisioner -43 -50 -171 -166 -171 -166
Rérelsekostnader 192 238 775 785 775 785
Avgir resultat hinforligt till Innehav utan bestimmande inflytande | 2 7 -6 7 6
Rérelseresultat 19 103 186 451 186 451
NYCKELTAL
Rorelsemarginal, % 7 26 16 32 16 32
Forvaltat kapital vid periodens slut, mdkr 152,4 140,6 140,6
netto in-(+) och utfléde(-) under perioden, mdkr 0,1 35 15,5 48 155 48
varav Property Funds 1074 106,0 106,0
netto in-(+) och utfléde(-) under perioden, mdkr 0,4 3.6 53 3,1 53 3,1
varav Property Asset Management 45,0 34,6 - 34,6
netto in-(+) och utfléde(-) under perioden, mdkr -0,3 0,1 10,2 1,8 10,2 1,8
Antal anstillda, vid periodens slut 309 287 287
“ Inkluderar interna intdkter mellan affarsomraden. | Totala intakter har interna intakter eliminerats fér nuvarande och motsvarande period 2022
FORVALTAT KAPITAL TOTALA INTAKTER RORELSERESULTAT
mdkr mkr mkr
180 1,4% 500 1600 250 500
:ig L2 400 /—\ 1490 200 400
120 1,0% 1200
100 0.8% 300 1000 150 300
80 6% 800
“ Zj/ 200 €00 100 200
40 . 100 400 50 100
20 0,2% 200
0 0,0% 0 0 0 0
Q4 QI Q2 Q3 Q4 QI Q2 Q3 Q4 Q4 QI Q2 Q3 Q4 QI Q2 Q3 Q4 Q4 QI Q2 Q3 Q4 QI Q2 Q3 Q4
2021 2022 2023 2021 2022 2023 2021 2022 2023

Avgifter/forvaltat kapital
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Investment Management

Forvaltat kapital per tjansteomrade
och land

Totalt férvaltat kapital (AUM) uppgick till
152,4 mdkr dels av 107 mdkr inom Pro-

FORVALTAT KAPITAL PER TJANSTEOMRADE

‘ 152,4 mdkr ’

Foérandring av forvaltat kapital

Forvaltat kapital kade under den senaste
tolvmanadersperioden fran 40,6 mdkr till
152,4 mdkr vilket ger en &kning om | 1,8
mdkr. Okningen drivs av ett infldde om
25,2 mdkr varav 15,5 mdkr till Asset Mana-
gement fran férvarvet av franska Aquila
Group, samt till Property Funds, dar bo-
stadsfonderna Catella Wohnen Europa,
Catella European Residential, samt Catella
Logistik Deutschland +star fér stérst infls-

UTVECKLING AV FORVALTAT KAPITAL SENASTE TOLV MANADERNA, MDKR

m Property Asset
Management 30%

perty Funds och 45 mdkr inom Asset Ma-
nagement. Tyskland ar Property Funds
storsta marknad med hogst andel investe-
rat kapital primart via Catella Residential

CATELLA

Investment Management samt Catella Real
Estate.

FORVALTAT KAPITAL PER LAND

m Property Funds 70%

152,4 mdkr

\

den. Utflédet om 9,1 mdkr beror till stor
del pa utfléden fran Catella UK kopplat till

tillgangsforsalining och mandat som I6pt ut,

samt forsdljningen av Catella Hospitality
Europe SAS. Vidare har negativa valutaef-
fekter om 0,5 mdkr, dér valutakursférand-
ringar i framst EUR/SEK, bidragit till
minskning i AUM. Férvaltat kapital mins-
kade med 6,3 mdkr under det fjarde kvar-
talet jgamfort med tredje kvartalet om
58,8 mdkr. Kvartalets inflode om 1,1

m Tyskland 33%

m UK 5%

m Frankrike 4%

m Nederlanderna 12%
Danmark 9%
Spanien 5%
Osterrike 4%
Finland 4%

Owrigt 5%

mdkr drevs av primédrt av Property Funds
till fonderna Catella European Residential
och SpardaWest. Utflodet om 0,8 mdkr
drevs primart av Property Funds fran fon-
derna Sustainable Properties — European
Cities (SSP), Catella Wohnen Europa
(CWE) och Catella Scandia Chances
(CSQ). Valutakursforandringar framst i
EUR/SEK reducerade AUM med 5,5 mdkr
i kvartalet.

UTVECKLING AV FORVALTAT KAPITAL UNDER KVARTALET, MDKR

mdkr mdkr
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Principal Investments

Omsittning och resultat

Fjdrde kvartalet 2023

Intakterna uppgick till 105 mkr (86) och ut-
g6rs framst av intakter fran Catella Logistic
Europe och dess logistikprojekt Metz och
Barcelona fran I6pande vinstavrakning dar
projekten ar salda genom forward-funding
overrenskommelser med investerare. De
genererade upparbetade intdkterna jamnas
ut med I8pande rorelsekostnader som ej

kapitaliseras. Vidare bestar intdkterna av

hyresintakter fran bostadsprojektet Kaktus.

Utvecklingsbolagen och dess projektbolag
har I6pande rérelsekostnader som ej kapi-
taliseras. Rorelseresultatet for segmentet
uppgick till O mkr hanforligt till framst Kak-
tus som visade positivt rorelseresultat.
Principal Investments har per sista de-
cember investerat totalt | 695 mkr i bo-
stadsprojekt, logistikprojekt, kontorspro-

CATELLA

jekt och detaljhandelsprojekt éver Europa.

Heldr 2023

Intakterna uppgick till 745 mkr (678) och
rérelseresultatet uppgick till 42 mkr (197).
Det lagre rérelseresultatet ar framféraltt
hanforligt till att jamforelseperioden inklu-
derar forsdljning av Infrahubs fastigheter i

Norrképing, Orebro och Ljungby.

3 man

12 man

12 man

Pller 2022 2023 2022 Rullande 2022
RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec 12 man jan-dec
Totala intékter 105 86 745 678 745 678
98 23 606 175 606 175
I 33 91 117 91 7
Avgar resultat inférligt till Innehav utan bestimmande inflytande 4 1% 5 189 5 189
Rérekeresuttat o] 12 42 197 41 197
MY CKELTAL
Rérelsernarginal, 75 0 13 6 2 & 29
Catellas irwesterat kapital 1695 1709 1695 1709 1183
Antal anstallda, vid periodens slut 34 38 34 38 34 38
INVESTERAT KAPITAL PER LAND * INVESTERAT KAPITAL PER TILLGANGSSLAG * RORELSERESULTAT
mkr
100
= Sverige | 6% = [ ogistik 30%
= Danmark 43% ‘ u Bostader 53%
= Storbritannien 10% §
= Detaljhandel 10% 50

1695 mkr

A

= Tyskland 179%
= Frankrike 13%
Spanien 0%

Finland 195

“ Diagrammen visar andel av Principal Investments totala investering

och vilken utgérs av savil kapitaltillskott som lamnade lan.

1695 mkr
= Kontor 6%

= Hotell 0%

Industri 1%

Q4 QI

Q2

2023

N e
Q2 @
2022

Q4



Bokslutskommuniké januari — december 2023 CATELLA

Principal Investments

| tabellen nedan redovisas investeringsstatus for pagaende fastighetsutvecklingsprojekt och andra investeringar per den 31 december
2023. Ovriga fastighetsutvecklingsprojekt avser &taganden i form av markreserveringar och projektutvecklingskostnader fér att sikra upp-
start av kommande projekt. Projektbolagets totala investering inkluderar investerat kapital fran Catella, partners samt extern finansiering.
Catellas totala investering avser saval kapitaltillskott som lamnade lan. Seestadt och Dissel-Terrassen bestar av flertalet projektfaser vilka
kommer att slutféras vid olika tidpunkter. Under 2023 pabdrjades inga nya projekt och under 2024 f6rvantas manga att avslutas.

Under fjarde kvartalet 2023 minskade Catellas totala investeringsvolym med 14 mkr till 1695 mkr. Minskningen ar framst en valutaeffekt
fran en starkt krona under perioden. Periodens bruttoinvesteringar uppgick till 88 mkr och avsag bland annat de franska logistikprojekten
Isopark och Polaxis samt bostadsprojektet SMG Stidviertel som utgdr delprojekt inom Seestadt. Vidare erhélls aterbetalning av investe-
rade belopp med 62 mkr, framst fran logistikprojektet Metz-Eurolog.

Catellas  Projektbolagets

Berdknat kapitalandel totala investering,  Catellas totala
Fastighetsutvecklingsprojekt Land Investeringstyp Projektstart  slutférande , % mkr investering, mkr *
PROJEKT SOM KONSOLIDERAS SOM DOTTERFORETAG**
Kaktus Danmark Bostader Q22017 20247 93 1 680 709
Salisbury Storbritannien Detaljhandel Q42021 2026 88 246 75
Mander Centre Storbritannien Detaljhandel Ql 2022 2027 63 98 98
Summa Direct Investments 2024 882
Barcelona Logistics Spanien Logistik Q42020 2024 100 | |
Metz-Eurolog Frankrike Logistik Q32020 2024 100 Il [
Polaxis Frankrike Logistik Q42022 2025 100 186 160
Isoparc Frankrike Logistik Q42022 2024 100 24 24
Ovriga Catella Logistic Europe Frankrike Logistik 22 22
Summa Catella Logistic Europe**** 244 218
Delsumma Dotterforetag 2267 1 099
PROJEKT SOM REDOVISAS SOM INTRESSEFORETAG***
Seestadt mg+ GmbH Tyskland Bostader Q12019 2030+ 45 859 138
Diissel-Terrassen GmbH Tyskland Bostider Q42018 2030+ 45 192 40
Konigsallee 106 Tyskland Kontor Q22021 2027 23 933 102
Summa Catella Project Capital 1 983 281
Jonkoping Sverige Logistik Q22022 Completed 40 285 274
Summa Infrahubs 285 274
Delsumma Intressefretag 2268 555
PROJEKT/INNEHAY SOM REDOVISAS SOM LANGFRISTIGA VARDEPAPPERSINNEHAY
Summa Co-Investments 41
Summa 4536 1 695

* Avser saval kapitaltillskott som limnade lan
** Projektet konsolideras som ett dotterforetag med full konsolidering och ingar i balansrikningsposterna Exploaterings- och projektfastigheter och Kontraktstillgangar

** Projektet konsolideras som ett intresseféretag enligt Kapitalandelsmetoden
#=5% Projekt inom Catella Logistic Europe dr salda genom forward-funding dverenskommelser med investerare. Catellas investering aterbetalas och vinst realiseras i takt
med projektets fardigstillande

""" Bostadsdelen av byggnaden star fardig och boende flyttade in i september 2022. Den kommersiella delen berdknas sta klar under 2024

Forutom investeringar i fastighetsutvecklingsprojekt har Principal Investments dven investeringar i fonder vilka ar varderade till verkligt
virde enligt nedan tabell. Under fjarde kvartalet investerades totalt 126 mkr varav | |3 mkr avsag nylanserade fonden Upeka som forval-
tas av dotterbolaget Axipit. Se vidare not 4.

2023 2022 2022
Mkr 3|-dec 3|-dec 3|-dec
Summa fondinnehav 258 100 100

Catellas &taganden inom Principal Investments och vilka ej redovisas i finansiell stallning framgar av Not 5. Stéllda sakerheter och
evetualférpliktelser.

10
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Corporate Finance

Omsittning och resultat
Fjdrde kvartalet 2023
Transaktionsmarknaden var under det
fjarde kvartalet fortsatt praglad av en awva-
kande transaktionsmarknad.
Fastighetstransaktioner dar Catella age-
rade radgivare under kvartalet uppgick till
9,2 mdkr (12,9). Av den totala transakt-
ionsvolymen under kvartalet stod Frank-
rike for 4,7 mdkr (6,8), Danmark fér 2,2
mdkr (1,5), Sverige fér 1,3 mdkr (2,9),

Spanien fér 0,5 mdkr (0,9) och Finland fér
0,4 mdkr (0,9).

Corporate Finance intakter uppgick till
180 mkr (190) och intakter, justerat for
uppdragskostnader, uppgick till 136 mkr
(152) vilket ar en minskning med 16 mkr.

Rérelsekostnaderna minskade med 18
mkr drivet av farre antal anstllda och lagre
rorliga prestationsbaserade I6ner vilket ger
ett rorelseresultat i kvartalet som uppgar
till 14 mkr (1'1), vilket ar en forbittring

CATELLA

med 3 mkr.

Heldr 2023

Intakterna uppgick till 445 mkr (542) och
rérelseresultatet uppgick till -33 mkr (22).
Transaktionsmarknaden i Europa har haft
en neddtgaende trend sedan drets bdrjan,
vilket har paverkat alla verksamheter inom
affirsomradet Corporate Finance till lagre
intdkter och ddrmed rorelseresultat.

Mkr 3 man 12 man 12 man
2023 2022 2023 2022 Rullande 2022
RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG okt-dec  okt-dec jan-dec jan-dec 12 man jan-dec
Norden * 42 35 99 156 99 156
Kontinentaleuropa * 138 155 346 386 346 386
Totala intdkter 180 190 445 542 445 542
Uppdragskostnader och provisioner -44 -38 -101 -78 -101 -78
Rérelsekostnader 122 140 377 442 377 442
Avgar resultat hanforligt till Innehav utan bestimmande inflytande 0 0 0 0 0 0
Rérelseresultat 14 I 33 22 -33 22
NYCKELTAL
Rérelsemarginal, % 8 6 -8 4 8 4
Fastighetstransaktionsvolymer for perioden, mdkr 9.2 12,9 243 44,9 243 44,9
varav Norden 39 53 9,3 26,0 9,3 26,0
varav Kontinentaleuropa 53 7,7 15,0 18,9 15,0 18,9
Antal anstillda, vid periodens slut 147 164 164
“ Inkluderar interna intakter mellan affirsomraden. Interna intakter har eliminerats inom marknadsomradet fér nuvarande och motsvarande period 2022.
TRANSAKTIONSYOLYMER TOTALA INTAKTER RORELSERESULTAT
mdkr mkr mkr
30 70 300 800 50 90
25 60 250 700 40 20
50 600 30
20 200 500 20 %0
40
15 150 400 10 30
30 300 0 r
10 2 100 10
200 -10
> 10 50 00 20 -10
0 0 0 0 -30 -30
Q4 QI Q2 Q3 Q4 QI Q2 Q3 Q4 Q4 QI Q2 Q3 Q4 QI Q2 Q3 Q4 Q4 QI Q2 Q3 Q4 QI Q2 Q3 Q4
2021 2022 2023 2021 2022 2023 2021 2022 2023
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Ovrig finansiell information

Koncernens finansiella stillning

Fjdrde kvartalet 2023

Nedan information avser koncernens for-
mella rakningar.

Koncernens balansomslutning minskade
under fjarde kvartalet med 75 mkr och
uppgick per 31 december 2023 till
5444 mkr. De balansposter som paverka-
des mest var Likvida medel som minskade
med 205 mkr, se vidare Koncernens kassa-
fléde, och Finansiella tillgangar virderade
till verkligt varde via resultatrdkningen som
Okade till f6ljd av nya fondinvesteringar om
totalt 126 mkr. Vidare minskade koncer-
nens egna kapital med 99 mkr till 2 038
mkr per 31 december 2023. Férutom pe-
riodens resultat om -78 mkr och negativa
omrakningsdifferenser om 37 mkr, paver-
kades eget kapital av transaktioner med in-
nehav utan bestdmmande inflytande med
ett belopp om totalt 16 mkr. Koncernens
soliditet uppgick per 31 december 2023 till
37 procent (39 procent per 30 september
2023).

Catella har gjort en nedskrivningsprév-
ning av tillgangar med obestambar livs-
langd. Catellas tillgangar med obestdmbar
livslangd utgdrs av goodwill och varu-
marke. Vid prévningen gdrs en berakning
av uppskattade framtida kassafléden base-
rade pa budgetar som godkants av led-
ningen och styrelsen. Prévningen har pavi-
sat att inget nedskrivningsbehov foreligger.

Koncernens finansiering

Catella AB har en emitterad en icke saker-
stalld obligation om totalt | 250 mkr med
en 16ptid om 4 ar med forfall i mars 2025.
Obligationen I16per med en rérlig ranta om
tremanaders Stibor plus 475 punkter. Den
effektiva rantan, exklusive laneupplagg-
ningskostnader, uppgick till 8,9 procent
(6,6) under fjarde kvartalet 2023 och till
8,3 procent (5,5) for helaret 2023. Finan-
sieringen ar villkorad av att koncernens
egna kapital vid var tillfalle uppgar till lagst
800 mkr. Darutdver finns begransningar
vad giller utdelningar.

Vidare har koncernens franska och
spanska dotterforetag lan fran kreditinsti-
tut med statlig garanti och till férdelaktiga
villkor. Per den 31 december 2023 uppgick
dessa lan till ett sammanlagt belopp om 27
mkr (41).

W

Darutdver har koncernens fastighetsut-
vecklingsbolag erhallit 1an fran kreditinstitut
f6r pagaende fastighetsprojekt. Per den 3 |
december 2023 uppgick dessa lan till ett
sammanlagt belopp om | 145 mkr (I 480).

Koncernens kassafléde

Fjdrde kvartalet 2023

Koncernens kassafléde fran den I6pande
verksamheten uppgick till -86 mkr (-51)
varav kassafléde fran fastighetsprojekt
uppgick till -143 mkr (-334). Tillaggsinve-
steringar gjordes framst i de pagaende
franska projekten Polaxis och Isoparc men
dven i de tyska projekten inom Catella Pro-
ject Capital och i Kaktus.

Koncernens kassafldde fran investerings-
verksamheten uppgick till -127 mkr (-8)
varav - | I3 mkr avser en investering i ny-
lanserade fonden Upeka som forvaltas av
dotterbolaget Axipit.

Kassaflode fran finansieringsverksamhet-
en uppgick till 39 mkr (233) varav 43 mkr
avsag ny langfristig finansiering fran kredit-
institut till projekt Polaxis.

Periodens kassafléde uppgick till -175
mkr (174) och likvida medel vid periodens
slut uppgick till 796 mkr (1 794), varav lik-
vida medel hanférliga till koncernens
svenska holdingbolag uppgick till 57 mkr
(679).

Heldr 2023

Koncernens kassafléde for helaret 2023
uppgick till -998 mkr vilket ar en minskning
om | 277 mkr i jamforelse med férega-
ende ar. Kassafléde fran den I6pande verk-
samheten f&re forandringar i rérelsekapital
minskade med 369 mkr vilket huvudsakli-
gen beror koncernens lagre intjaning under
2023. Vidare ledde férvérven av Aquila
Group, minoritetsandelar i APAM, CAM
Iberia och Catella Residential samt diverse
fondinvesteringar till utfléden om samman-
lagt 318 mkr. Darutéver amorterades lan
fran kreditinstitut till projekt Kaktus med
364 mkr och vilka upptogs under 2022.

Moderbolaget

Fjdrde kvartalet 2023

Moderbolagets rorelseresultat uppgick till
-15,8 mkr (0,0). Resultatminskningen beror
bland annat pa lagre intdkter fran finansiella
garantier till férman f6r dotterforetag. Pe-
riodens finansnetto uppgick till 221,3 mkr

CATELLA

(178,8) och inkluderar anticiperad utdel-
ning fran dotterféretaget Catella Holding
om 250 mkr (200). Antalet anstallda vid
periodens slut uppgick till 23 (24).

Heldr 2023

Rérelseresuttatet for helaret 2023 uppgick
till -52,4 mkr (-36,4) dar resuttatminsk-
ningen framt beror pa ldgre intakter fran
finansiella garantier. Finansiella poster sum-
merade till 1542 mkr (189,4) dar awvikel-
sen mot foregaende ar beror pa hégre
rantekostnader pa obligationslanet som 16-
per med en rdrlig ranta om tremanaders
Stibor plus 475 punkter.

Medarbetare

Antalet anstdllda, motsvarande heltidstjans-
ter, uppgick vid periodens slut till 512 per-
soner (513).

Risker och osédkerhetsfaktorer
Det makroekonomiska laget med hdg in-
flation och hojt rantelage har under 2023
paverkat transaktionsnivaer och férvaltat
kapital och darmed resultaten i Catella In-
vestment Management och Catella Corpo-
rate Finance. Dessa osakerhetsfaktorer
kvarstar och kan komma att paverka fram-
tida avkastning. Inom Principal Investments
kan det radande marknadslaget och mins-
kade transaktionsvolymer paverka mdjlig-
heter att sdlja projekt till acceptabla priser.
Catella AB ar indirekt utsatt for samma
risker som koncernen genom sitt innehav
av andelar i dotterbolag och intressebolag.
For véasentliga uppskattningar och be-
démningar i évrigt, se not 4 i Arsredovis-
ningen for 2022.

Sdsongsvariationer

Inom affarsomradet Corporate Finance &r
sdsongsvariationerna betydande. Historiskt
har transaktionsvolymerna och darmed in-
takterna varit hdgst under fjarde kvartalet.

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport har uppréattats enligt
IAS 34 Delarsrapportering och Arsredovis-
ningslagen. Koncernens finansiella rappor-
ter dr upprattade i enlighet med IFRS
Accounting Standards sddana de antagits av
Europeiska unionen (EU), Arsredovisnings—
lagen och RFR | Kompletterande redovis-
ningsregler for koncerner, utgiven av
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Rédet for finansiell rapportering. Upplys-
ningar enligt IAS 34.16A framkommer fér-
utom i de finansiella rapporterna och dess
tillhérande noter dven i Gvriga delar av de-
larsrapporten.

Moderbolaget tillimpar arsredovisnings-
lagen samt rekommendation RFR 2 Redo-
visning for juridiska personer, fran Radet
for finansiell rapportering.

Under fjarde kvartalet 2023 har langsik-
tiga incitamentsplaner och sdljoptioner ut-
stallda till minoritetsagare, klassificerats om
fran Ovriga avsattningar till Ovriga langfris-
tiga skulder i Koncernens rapport éver fi-
nansiell stallning. Tidigare perioders
jamforelsesiffror har justerats pa motsva-
rande satt.

De for koncernen och moderbolaget
vasentligaste redovisningsprinciperna ater-
finns i Catellas arsredovisning for 2022.
Avrundningar kan férekomma i tabeller
och kommentarer.

Transaktion med nirstaende

Catella AB ingick i juni 2023 ett nytt hyres-
avtal med ett heldgt dotterbolag till Humle-
garden AB vars VD, Anneli Jansson, ar
styrelseledamot i Catella AB. Det nya hy-
resavtalet, som avser kontorslokaler pa
Birger Jarlsgatan 6 i Stockholm, har ingatts
f&r en period om 7 ar med en arlig bas-
hyra uppgaende till 10 506 000 kr. Loka-
len & féremal f6r renovering och tilltrade
berdknas ske under forsta kvartalet 2024.
Under tiden f&r renovering hyr Catella AB
tva temopréra lokaler fran tva dotterbolag
till Humlegarden AB fr en arlig bashyra
om 2 176 000 kr respektive 2 089 400 kr.
Catella innehar andelar i intresseforetaget
Catella Project Capital GmbH vars dvriga
deldgare utgdrs av Claesson & Anderzén-
koncernen och ledningen i Catella Project
Management GmbH. Catellas tyska dotter-
féretag Catella Project Management
GmbH driver fastighetsutvecklingspro-

Stockholm den 9 februari 2024
Catella AB (publ)

Christoffer Abramson
Vd och koncernchef

CATELLA

jekten inom Catella Project Capital GmbH.
Ingen del av de arvoden fér utférda tjans-
ter som Catella Project Management
GmbH fakturerar intresseféretagen elimi-
neras i Catellas koncernresultatrakning da
intressefretagen faller utanfor koncernen.
F&r mer information se Principal Invest-
ments i denna rapport samt not 20 och 38
i /&rsredovisning 2022.

Prognos
Catella [dmnar inga prognoser.

Denna information ar sadan information
som Catella AB &r skyldigt att offentliggtra
enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Informationen lamnades, genom nedansta-
ende kontaktpersons férsorg, for offentlig-
gorande den 9 februari 2024 kl. 07.00
CET.

Denna rapport har ej varit féremal for
granskning av bolagets revisorer.
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Koncernens resultatrakning
2023 2022 2023 2022
Mkr Not okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Nettoomsattning 454 618 1 697 1 996
Ovriga rorelseintikter 85 6l 642 552
Resultatandel fran intresseforetag | -17 -6 63
Totala intakter 540 662 2333 2611
Provisioner, uppdrags- och produktionskostnader -183 -108 -874 -402
Ovriga externa kostnader -95 -105 -385 -374
Personalkostnader -232 =277 -838 919
Avskrivningar 21 221 -72 -75
Ovriga rorelsekostnader -0 -5 -18 -19
Rérelseresultat 8 145 145 822
Rénteintakter 15 14 57 45
Rantekostnader -42 -25 -156 -80
Ovriga finansiella poster -50 17 -4 43
Finansiella poster - netto -77 6 -103 8
Resultat fore skatt -69 152 42 830
Skatt -9 -34 51 -147
Periodens resultat 78 18 -9 683
Resultat hanforligt till:
Moderforetagets aktiedgare -75 97 221 191
Innehav utan bestaimmande inflytande -3 21 12 192
-78 18 -9 683
Resultat per aktie hanfrligt till moderféretagets aktiedgare, kr
- fore utspadning -0,85 1,10 -0,24 5,55
- efter utspadning -0,85 1,07 -0,24 541
Antal aktier vid periodens slut 88348572 88348572 88348572 88348572
Genomsnittligt vagt antal aktier efter utspadning 88348572 90667 322 90562208 90 662 237
Information avseende resultatrakning per verksamhetsgren aterfinns i not .
Koncernens rapport over totalresultat
2023 2022 2023 2022
Mkr okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Periodens resultat -78 118 -9 683
Ovrigt totalresultat
Poster som inte ska aterforas i resultatrakningen:

Verkligt vardeférandringar i finansiella tillgangar via vrigt totalresultat 4 4 8 14
Poster som senare kan aterforas i resultatrakningen:

Omridkningsdifferenser -41 30 7 101
Ovrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt -37 36 15 117
Summa totaltresultat fér perioden -115 154 7 800
Totalresultat hanforligt till:

Moderforetagets aktiedgare -110 131 -6 596
Innehav utan bestimmande inflytande -5 23 13 204
-115 154 7 800
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Koncernens rapport 6ver finansiell stéllning i sammandrag

2023 2022
Mkr Not 31-dec 31-dec
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella tillgangar 6 573 452
Nyttjanderittstillgangar (leasingavtal) 115 109
Materiella anldggningstillgangar 33 27
Innehav i intresseforetag 136 182
Langfristiga fordringar hos intresseforetag 158 127
Andra langfristiga vardepappersinnehav 2,3,4 487 308
Uppskjutna skattefordringar 15 7
Ovriga langfristiga fordringar 58 41
I 573 | 254
Omsittningstillgangar
Exploaterings- och projektfastigheter 2143 2244
Kontraktstillgangar 34 63
Fordringar hos intresseforetag 334 151
Kundfordringar och évriga fordringar 541 775
Kortfristiga placeringar 2,3, 4 22 39
Likvida medel * 796 | 794
3871 5066
Summa tillgdngar 5444 6320
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 177 177
Ovrigt tillskjutet kapital 296 296
Reserver 86 72
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat | 429 | 624
Eget kapital som kan hanforas till moderforetagets aktiedgare 1 988 2168
Innehav utan bestimmande inflytande 50 262
Summa eget kapital 2038 2430
Skulder
Langfristiga skulder
Upplaning fran kreditinstitut 1171 1519
Obligationslan | 247 | 244
Leasingskulder langfristiga 79 82
Ovriga langfristiga skulder 148 126
Uppskjutna skatteskulder 24 17
Ovriga avsittningar 0 |
2 669 2989
Kortfristiga skulder
Upplaning fran kreditinstitut 3 3
Leasingskulder kortfristiga 42 36
Kontraktsskulder 14 5
Leverantorsskulder och ovriga skulder 657 812
Skatteskulder 21 46
737 901
Summa skulder 3406 3890
Summa eget kapital och skulder 5444 6320
*varav pantsatta och sparrade likvida medel 100 70
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Koncernens rapport 6ver kassafléden

2023 2022 2023 2022
Mkr okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Resultat fore skatt -69 152 4y) 830

Omklassificering och justering for poster som inte ingar i kassaflodet:

Avvecklingskostnader -1 -13 -5 -23
Ovriga finansiella poster 50 -17 41 43
Avskrivningar 21 21 72 75
Nedskrivningar /aterldggning nedskrivningar kortfristiga fordringar -0 0 7 |
Forandringar avsittningar -12 9 -0 15
Bokforda ranteintikter fran laneportfoljer -4 -4 -25 -17
Forvirvskostnader 0 0 6 2
Resultat fran andelar i intresseforetag -1 17 6 -63
Ej kassaflodespaverkande personalkostnader 19 7 6 5
Ovriga €] kassaflodespaverkande poster 17 68 -1l 74
Ovriga omklassificeringar | 0 -51 -353
Betalda skatter -25 -40 -89 -136
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére férandringar i rorelsekapital -4 200 -1 368
Investeringar i fastighetsprojekt -323 -392 -803 -1 569
Forsiljningar av fastighetsprojekt 180 57 778 1414
Kassaflode fran fastighetsprojekt -143 -334 -25 -155

Kassaflode fran férandringar i rorelsekapital

Okning (-) / minskning (+) av rérelsefordringar 16 -5 14 -118
Okning (+) / minskning (-) av rorelseskulder 44 88 -118 45
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -86 51 -130 140

Kassaflde fran investeringsverksamheten

Forvirv av materiella anlédggningstillgangar -5 -3 -7 -1
Forvarv avimmateriella anlaggningstillgangar -0 -5 -9 -13
Forvarv av dotterforetag, efter avdrag for forvarvade likvida medel -1 -1 -159 -74
Forsdljning av dotterforetag, efter avdrag for avyttrade likvida medel -0 0 2 -
Avyttring av intresseforetag 0 0 - 60
Utdelning och andra utbetalningar fran intresseforetag -0 0 2 21
Forvarv av finansiella tillgangar -126 -4 -160 -54
Forsiljning av finansiella tillgangar 0 0 - 44
Kassafloden fran laneportfoljer 4 4 25 17
Kassaflode fran investeringsverksamheten -127 -8 -315 -1

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Aterkdp av teckningsoptioner 0 0 -0 -
Likvid fran utstillda teckningsoptioner 0 0 - |
Upptagna lan 45 240 45 376
Amortering av lan 6 -3 -376 -13
Amortering av leasingskuld -10 -4 -43 -38
Utdelning till moderforetagets aktiedgare 0 0 -106 -88
Utdelning till innehav utan bestimmande inflytande -2 -0 -74 -88
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 39 233 -554 150
Periodens kassaflode -175 174 -998 279
Likvida medel vid periodens bérjan 1 001 1 601 1 794 | 442
Valutakursdifferens i likvida medel 31 19 0 73
Likvida medel vid periodens slut 796 1 794 796 1794
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Koncernens rapport 6ver férandringar | eget kapital

Eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare

Balanserade
Ovrigt vinstmedel inkl Innehav utan

tillskjutet Verkligt Omréknings periodens bestimmande Summa
Mkr Aktiekapital kapital * vdrde reserv reserv resultat Summa inflytande ** eget kapital
Ingdende balans per | januari 2023 177 296 -1 83 I 624 2168 262 2430
Periodens totalresultat for januari - december 2023:
Periodens resultat -21 21 12 -9
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt 8 7 0 15 | 15
Periodens totalresultat 8 7 21 -6 13 7
Transaktioner med aktiedgare:
Utdelning till innehav utan bestimmande inflytande 0 -227 -227
Optionsskuld, forvary ** -49 -49 -49
Virdeforandring optionsskuld -6 -6 -6
Ovriga transaktioner med innehav utan bestimmande inflytande -12 -12 2 -10
Utdelning till moderféretagets aktiedgare -106 -106 -106
Utgéende balans per 31 december 2023 177 296 -3 89 | 429 | 988 50 2038

* Ovrigt tillskjutet kapital avser reservfond i moderbolaget.

** Innehav utan bestimmande inflytande ar hanférligt till minoritetsigande i dotterféretag inom alla koncernens verksahetsgrenar.

*** Avser virdet av saljoptioner som minoritetsigare i det férvirvade dotterféretaget Aquila Asset Management SAS innehar och vilket ger innehavarna en rittighet att silja sina aktier i bolaget efter utgangen
av rakenskapsaret 2028. Priset pa optionerna ar beroende av den framtida resultatutvecklingen i bolaget.

“** Avser vardeférandring av siljoptioner utstillda till minoritetsigare | APAM Ltd.

Under férsta kvartalet 2023 aterkdptes 50 000 teckningsoptioner fran en tidigare medarbetare med anledning av dennes dndrade anstéliningsférhallanden. Aterkdp av teckningsoptioner redovisas i koncern-
redovisningen mot Ovrigt tillskjutet kapital. Moderbolaget hade per 3| december 2023 totalt 3 000 000 utestaende teckningsoptioner varav 200 000 i eget forvar. Lésenpris uppgar till 35,20 kr/aktie.

Eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare

Balanserade
Ovrigt vinstmedel inkl Innehav utan

tillskjutet Verkligt Omréknings periodens bestimmande Summa
Mkr Aktiekapital kapital * vdrde reserv reserv resultat Summa inflytande ** eget kapital
Ingdende balans per | januari 2022 177 295 18 -7 1 205 I 688 132 1 821
Periodens totalresultat fér januari - december 2022:
Periodens resultat 491 491 192 683
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt -29 89 45 105 12 117
Periodens totalresultat -29 89 536 596 204 800
Transaktioner med aktiedgare:
Utdelning till innehav utan bestimmande inflytande 0 -92 -92
Ovriga transaktioner med innehav utan bestimmande inflytande -29 -29 17 =11
Utstillda teckningsoptioner | |
Utdelning till moderforetagets aktiedgare -88 -88 -88
Utgéende balans per 31 december 2022 177 296 -1 83 | 624 2168 262 2430

* Ovrigt tillskjutet kapital avser reservfond i moderbolaget.
" Innehav utan bestammande inflytande & hanférligt till minoritetsdgande i dotterféretaget IPM samt flertalet dotterféretag inom Investment Management och Corporate Finance.

Vid extra bolagsstimma i december 2020 beslutades om inférande av ett nytt incitamentsprogram genom emission av 3 000 000 teckningsoptioner férdelat pa tva serier; 2020/2024:A och 2020/2025:8. |
juni 2021 Gverlats 2 750 000 teckningsoptioner till medlemmar i koncernledningen och i juli respektive december 2022 Gverlits ytterligare 100 000 teckningsoptioner till tva nyckelmedarbetare. Resterande
150 000 teckningsoptioner fanns per den 3 | december 2022 i eget férvar. Lsenpris uppgar till 35,20 kr/aktie.
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Not |. Resultatrakning per affarsomrade

Investment Principal
Management Investments Corporate Finance Ovrigt Koncerneliminering Koncernen
2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022
Mkr Not okt-dec okt-dec  okt-dec  okt-dec  okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec  okt-dec  okt-dec okt-dec okt-dec
Nettoomsattning 250 390 27 44 178 186 I 23 -12 -26 454 618
Ovriga rorelseintikter 6 3 79 58 | 5 3 10 -3 -14 85 6l
Resultatandel fran intresseforetag 0 0 -1 -16 0 0 | -2 0 0 | -17
Totala intakter 256 394 105 86 180 190 14 32 -15 -40 540 662
Provisioner, uppdrags- och
produktionskostnader -43 -50 -98 -23 -44 -38 -0 -0 2 3 -183 -108
Ovriga externa kostnader -68 -79 2 -2 -24 -32 -14 -13 9 21 -95 -105
Personalkostnader -109 -143 -12 -15 -92 -103 21 -18 2 2 -232 277
Avskrivningar -14 -10 -0 -3 5 -5 -3 -2 0 2| 21
Ovriga rorelsekostnader -l -5 -1 -12 -2 0 | -1 3 14 -0 -5
Avgar res'l'JItat hanforhgt till Innehav 0 o 4 9 90 0 0 0 3 2 0 0
utan bestimmande inflytande *
Rérelseresultat 19 103 0 12 14 I -22 -2 -3 21 8 145
Rénteintdkter 15 14
Réntekostnader -42 -25
Ovriga finansiella poster -50 17
Finansiella poster - netto -77 6
Resultat fére skatt -69 152
Skatt -9 -34
Periodens resultat -78 18
Resultat hanforligt till moderféretagets
aktiedgare 75 97
Investment Principal
Management Investments Corporate Finance Ovrigt Koncerneliminering Koncernen
2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022
Mkr Not jan-dec jan-dec  jan-dec  jan-dec  jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec  jan-dec  jan-dec jan-dec  jan-dec
Nettoomsattning [y | 359 149 121 441 533 42 51 -46 -67 1 697 1 996
Ovriga rérelseintikter 25 14 607 532 5 10 7 13 -2 -6 642 552
Resultatandel fran intresseforetag 2 36 -12 26 0 0 4 | 0 0 -6 63
Totala intakter I 138 | 408 745 678 445 542 53 65 -49 -82 2333 261
Provisioner, uppdrags- och A70 166 606 -175 -0l 78 -0 -l 4 17 874 40
produktionskostnader
Ovriga externa kostnader -250 =217 -29 -37 -105 -124 -38 -40 37 45 -385 -374
Personalkostnader -477 -522 -47 -47 -250 -299 -68 -56 5 5 -838 919
Auvskrivningar -43 -39 -4 -8 -19 -20 -6 -8 0 0 -72 -75
Ovriga rorelsekostnader 5 -8 =010 -24 -2 | -7 -4 7 15 -18 -19
Avgar resijltat hanfo-rllgt till Innehav % % s 189 0 0 N 3 1 192 0 0
utan bestdmmande inflytande *
Rérelseresultat 186 451 43 197 -33 22 -67 -40 17 192 145 822
Rénteintdkter 57 45
Réntekostnader -156 -80
Ovriga finansiella poster -4 43
Finansiella poster - netto -103 8
Resultat fore skatt 42 830
Skatt -51 -147
Periodens resultat -9 683
Resultat hanforligt till moderféretagets
aktiedgare 21 49]

* Resultat hanférligt till Innehav utan bestimmande inflytande f6r respektive affarsomrade avgar for att tydliggbra rérelseresultat hanférligt till moderféretagets aktiedgare for respekrtive affarsomrade och
vilket Gverensstimmer med den interna rapportering som limnas till ledning och styrelse. Denna justering aterliggs dock i kolumnen Koncerneliminering fér att koncernens rérelseresultat ska motsvara
formell resultatrakning, upprattad enligt koncernens redovisningsprinciper.

De affarsomraden som rapporteras i denna rapport; Investment Management, Principal Investments och Corporate Finance, Gverensstimmer med den interna rapportering som lémnas till ledning och
styrelse och utgdr darmed koncernens affirsomraden enligt IFRS 8 Rérelsesegment. Moderbolaget och andra holdingbolag redovisas i kategorin "Ovrigt”. | denna kategori redovisas dven férvirvs— och
finansieringskostnader och Catellas varumérke. Koncerneliminering avser eliminering av koncerninterna transaktioner mellan de olika affarsomradena. Transaktioner mellan affarsomradena ar begrénsade och
avser framst finansiella transaktioner och viss vidarefakturering av kostnader. Transaktionerna sker enligt marknadsmassiga villkor.

|8
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Not 2. Sammandrag av Catellas laneportfdl]

Laneportfélierna bestar av vardepapperi-
serade europeiska lan med huvudsaklig ex-

ponering mot bostdder. Utvecklingen i 13-
neportfoljerna foljs I6pande och omvarde-

ringar gors kontinuerligt. Laneportféljerna
redovisas i kategorin Ovrigt.

Prognostiserade Andel av  Prognostiserade Andel av
Mkr odiskonterat odiskonterade diskonterade diskonterade Diskonterings-
Laneportfolj Land kassaflode kassafloden kassafloden kassafloden ranta Duration, ar
Pastor 2 Spanien 55,5 71,3% 52,0 69,9% 4,5% 2,00
Lusitano 5 Portugal 22,4 28,7% 22,4 30,1% 0,09% 0,25
Totalt kassaflode * 778 100,09 744 100,0% 3.1% 1.5
Bokfért varde i koncernens balansrakning ** 744

* Diskonteringsrdntan som redovisas i raden "Totalt kassaflode” dr den vigda genomsnittliga rantan av totalt diskonterat kassaflode.

**| Catellas laneportfolj ingar dven portfoljerna Pastor 3, 4 och 5 samt Lusitano 4 vars bokférda vérden har tillskrivits ett virde om 0 kr.

Pastor 2

For delportfélien Pastor 2 understiger de
underliggande lanen tio procent av det
emitterade beloppet och Catella gbr be-
démningen att emittenten kommer att ut-
nyttja sin option till aterkdp (Clean-up call).
Administration av portféljer dr oftast ej
|6nsam ndr den understiger tio procent av
det emitterade beloppet och konstrukt-
ionen mdjliggdr att emittenten kan undvika
dessa extra kostnader. Catella anser att
kreditrisken i portfélien ar 1ag men att tid-
punkten for ndr emittenten ska utnyttja sin
option &r svar att prognostisera givet ett
flertal okdnda faktorer hos emittenten. Ca-
tella har gjort antagandet att aterkdp sker
under fjarde kvartalet 2025. Portf&ljen var-
deras till det fulla aterbetalningsbara belop-

Utfall av kassafléden for laneportféljen

pet om 5,0 miljoner euro diskonterat till
nuvdrde med tillimpning av en diskonte-
ringsranta for liknande tillgangar. Det mot-
svarar ett varde om 4,7 miljoner euro.

Lusitano 5

Time call berdr delportfoljen Lusitano 5
och ar en option som emittenten innehar
och vilken mgjliggdr aterkdp av delportfsl-
jen vid en specifik tidpunkt och vid varje
tidpunkt dérefter. Optionen har varit till-
ganglig sedan 2015. Catella har antagit att
emittenten kommer att nyttja sin time call
under forsta kvartalet 2024. Antagandet ar
konservativt da det innebdr att inga ytterli-
gare kassafldéden, utdver positionens aktu-
ella kapitalbelopp om |,6 miljoner euro
plus nastkommande kvartals kassafléde, er-

halls vid nyttjandet av time call. Portféljen
varderas darmed till totaft 2,0 miljoner
euro. Det dr 1,5 miljoner euro lagre an vid
arets ingang och justeringen belastade
framst resultatet under andra kvartalet
2023. Anledningen hartill ar att tidigare ut-
delade belopp som rantor har, av fondens
Principal Agent, klassificerats om till amor-
teringar i syfte att justera positionens ute-
stdende kapitalbelopp till ett belopp
motsvarande fondens lagsta kassabehall-
ningsniva (Cash Reserve Account).

Ytterligare information om laneportfol-
jerna redovisas i Catellas arsredovisning
2022.

Mkr Spanien Portugal ~ Ovriga
Laneportfolj Pastor2  Lusitano 5 Totalt
Utfall

Helar  2009-2021 272 15,8 267,0 310,1
Helar 2022 0,0 16,9 0,0 16,9
Ql 2023 0,0 5,8 0,0 58
Q2 2023 0,4 7,6 0,0 8,0
Q3 2023 0,6 6,2 0,0 6.8
Q4 2023 0,6 4,1 0,0 4,7
Summa 289 56,3 2670 3522
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Not 3. Korta och langa placeringar

2023 2022
Mkr 31-dec 31-dec
Visa preferensaktier serie C 44 36
Laneportfoljer 74 88
Verksamhetsrelaterade investeringar ** 391 223
Summa * 509 347

*varav kortfristiga placeringar om 22 mkr och langfristiga placeringar om 487 mkr.

** inkluderar placeringar i aktier och fonder, co-investments samt tillgangar inom segmentet Principal investments vilka

klassificeras som finansiella tillgangar.

CATELLA

Not 4. Koncernens tillgangar och skulder varderade till verkligt varde

Finansiella instrument vdrderade till verkligt
varde klassificeras i nagon av tre nivaer. |
niva | anvdnds noterade priser pa balans-
dagen pa en aktiv marknad. | niva 2 an-
vands andra observerbara marknadsdata
for tillgangen eller skulden &n noterade pri-
ser. Verkligt varde faststalls med hjalp av
varderingstekniker. For niva 3 bestams det

verkliga vardet utifran en varderingsteknik
som baseras pa icke-observerbar mark-
nadsdata. Specifika varderingstekniker som
anvands for niva 3 ar berakning av diskon-
terade kassafléden for att faststalla verkligt
varde pa de finansiella instrumenten. Finan-
siella tillgangar i niva 3 avser bland annat 1a-
neportfdljer, lanefordran och onoterade

Mkr Niva | Niva 2 Niva 3 Totalt
TILLGANGAR

Finansiella tillgangar vérderade till verkligt virde via 44 44
Svrigt totalresultat

fier;ir;;f:?k::lfgégfar vérderade till verkligt varde via 55 2 409 466
Summa tillgangar 55 45 409 509
SKULDER

Finansiella skulder vdrderade till verkligt virde 8
Summa skulder 0 0 8
Inga férandringar mellan nivaerna har skett mot féregaende ar.

Férandringsanalys av finansiella tillgingar enligt niva 3 under helaret 2023

Per | januari 329
Anskaffningar 137
Avyttringar -46
Vinster och forluster redovisade i resultatrikningen -12
Omrakningsdifferenser 2
Per 31 december 409
Férandringsanalys av finansiella skulder enligt nivd 3 under heldret 2023

Per | januari 0
Tillkommande poster

Avgadende poster 0
Omvardering via resultatrdkningen -0
Omriakningsdifferenser 0
Per 31 december 8

20

aktie- och fondinnehav. Finansiella skulder i
niva 3 avser villkorad képeskilling for aktier
i dotterféretaget Aquila. For ytterligare in-
formation, se not 3 i /&rsredovisning 2022.

For koncernens tillgangar och skulder
varderade till verkligt varde per 31 decem-
ber 2023, se tabellen nedan.
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CATELLA

Not 5. Stdllda sakerheter, eventualforpliktelser och ataganden

Stallda sakerheter

2023 2022
Mkr 31-dec 31-dec
Likvida medel 100 70
Ovriga stillda sikerheter 0 0
100 70
I likvida medel ingar kassamedel enligt mini-  tidpunkt ska hallas tillgangliga av regulato- andamal.
mibehallningskrav och vilka vid varje given riska skal liksom sparrade medel for andra
Eventualforpliktelser
2023 2022
Mkr 3l-dec 3l-dec
Ovriga eventualforpliktelser 445 275
445 275

Ovriga eventualforpliktelser avser bor-
gensataganden som ingdtts dels som saker-
het f6r garantiataganden for salda
fastigheter, dels som sakerhet fr fullgér-

anden enligt utvecklingsavtal. Ovriga even-
tualférpliktelser avser dven pagaende tvis-
ter i avvecklade verksamheter samt
garantiférpliktelser som rérelsedrivande

dotterforetag l[imnat f6r hyreskontrakt
med hyresvardar.

Av koncernens totala eventualforpliktel-
ser avser 422 mkr Principal Investments.

[
Ataganden
2023 2022
Mkr 3l-dec 3l-dec
Investeringsataganden 6 0
Ovriga attaganden 0 0
6 0

Investeringsataganden avser det onoterade
innehavet i nystartade Pamica 4 AB.

2|
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Not 6. Férandring i immateriella tillgangar

Program-

Avtalsenliga varulicenser och

Rékenskapsaret 2022 Goodwill Varumirken  kundrelationer IT-system Summa
Ingaende balans 298 50 45 I 404
Inkép 13 13
Anskaffningsvdrden i forvirvade bolag 38 2 40
Awvyttringar och utrangeringar -1 -1
Avskrivningar -12 -7 -19
Nedskrivning av immateriella tillgingar -2 -1 2
Valutakursdifferenser 14 -0 | 2 17
Utgdende balans 347 50 37 18 452
Per 31 december 2022

Anskaffningsvdrde 418 50 131 130 748
Ackumulerade av- och nedskrivningar -70 0 -94 113 -296
Bokfort virde 347 50 37 18 452
Rakenskapsaret 2023

Ingaende balans 347 50 37 18 452
Inkép 0
Anskaffningsvdrden i forvirvade bolag 98 37 9 144
Awvyttringar och utrangeringar -0 -0 -0 -0
Avskrivningar -15 -6 221
Valutakursdifferenser -l -2 -0 =3
Utgaende balans 444 50 58 21 573
Per 31 december 2023

Anskaffningsvarde 514 50 167 140 871
Ackumulerade av- och nedskrivningar -70 0 -108 -119 -298
Bokfért varde 444 50 58 21 573

22
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Moderbolagets resultatrakning

2023 2022 2023 2022
Mkr okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Nettoomsattning 10,7 21,2 41,8 47,8
Ovriga rorelseintikter 0,2 10,3 42 12,6
Totala intikter 10,9 314 46,0 604
Ovriga externa kostnader -13,3 -13,8 -40,2 -42,8
Personalkostnader -13,1 -17,2 -56,8 -54,3
Auvskrivningar -0,1 -0,1 -0,3 -0,3
Ovriga rorelsekostnader -0,1 -0,3 -1,2 0,6
Rérelseresultat -158 00 -524 -364
Resultat fran andelar i koncernféretag 250,0 200,0 260,9 257,4
Rénteintékter och liknande resultatposter 0,2 0,2 0,3 3,3
Réntekostnader och liknande resultatposter -28,9 21,4 -107,1 71,4
Finansiella poster 2213 178,8 154,2 189,4
Resultat fére skatt 205,5 1788 101,8 153,0
Skatt pa periodens resultat 0,0 0,0 0,0 0,0
Periodens resultat 205,5 1788 101,8 153,0
Moderbolagets balansrakning | sammandrag
2023 2022
Mkr 31-dec 31-dec
Immateriella tillgangar 0,1 0,4
Materiella anldggningstillgangar 0,5 0,1
Andelar i koncernforetag | 358,2 | 358,2
Kortfristiga fordringar hos koncernforetag 2975 307,5
Ovriga kortfristiga fordringar 12,0 11,0
Likvida medel 0,2 0,1
Summa tillgdngar | 6685 | 6774
Bundet eget kapital 176,7 176,7
Fritt eget kapital 218,6 2229
Obligationslan | 246,5 12438
Kortfristiga skulder till koncernféretag 85 54
Ovriga kortfristiga skulder 25,2 28,7
Summa eget kapital och skulder | 668,5 | 6774

Catella AB har lamnat garantier till kreditinstitut om 983 mkr som sikerhet for beviliade krediter till dotterféretaget Kaktus | HoldCo
ApS. Darutéver har Catella AB ingatt borgensataganden gentemot investerare i tva olika projektbolag om totalt 245 mkr f&r dess fullgs-
rande enligt utvecklingsavtal. Fér jamfoérelseperioden 31 december 2022 uppgick moderbolagets samlade eventualférpliktelser till | 351
mkr.
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Anvandande av nyckeltal ej definierade 1 IFRS

Catella-koncernens redovisning uppréttas
enligt IFRS som endast definierar ett fatal
nyckeltal. Catella tillimpar ESMAs (Euro-
pean Securities and Markets Authority —
Den Europeiska vdrdepappers- och mark-
nadsmyndigheten) riktlinjer f&r alternativa
nyckeltal (Alternative Performance Measu-
res). | korthet &r ett alternativt nyckeltal ett
finansiellt matt éver historisk eller framtida

resultatutveckling, finansiell stallning eller
kassafléde som inte ar definierat eller spe-
cificerat i IFRS. For att stodja féretagsled-
ningens och andra intressenters analys av
koncernens utveckling redovisar Catella
vissa nyckeltal som inte definieras i IFRS.
Féretagsledningen anser att dessa uppgif-
ter underldttar en analys av koncernens ut-
veckling. Dessa tilldggsuppgifter ar

CATELLA

komplementerande information till IFRS
och ersdtter ej nyckeltal definierade i IFRS.
Catellas definitioner av matt ej definierade
i IFRS kan skilja sig fran andra foretags defi-
nitioner. Samtliga Catellas definitioner in-
kluderas nedan. Berdkning av alla nyckeltal
kan stdmmas av mot poster i resultat- och
balansrakningar.

Definitioner

Alternativa nyckeltal som inte ar
definierade enligt IFRS

Beskrivning

Orsak till anvandning av matt

Rorelseresultat hanforligt till mo-

derforetagets aktidgare

Periodens rérelseresultat for koncernen med avdrag for
resultat hanforligt till innehav utan bestaimmande infly-

tande.

Mattet askadliggdr hur stor del av koncernens rérelseresultat

som dr hanférllig till moderféretagets aktiedgare.

Rorelsemarginal

Periodens rorelseresultat hanforligt till moderforetagets

aktiedgare dividerat med totala intdkter f&r perioden.

Mattet askadliggdr I6nsamheten i underliggande rérelse han-

forlig till moderforetagets aktiedgare.

IRR

Motsvarar det svenska begreppet internranta som ar ett
matt pa vilken genomsnittlig arlig avkastning en investe-

ring har genererat.

Mattet berdknas fér att kunna jdmfora faktisk avkastning pa
de projekt Catella investerar i med den genomsnittliga fér-

vintade avkastningen om 20 procent.

Forvaltat kapital vid arets slut

Forvaltat kapital dr vardet av Catellas kunders depone-

rade/placerade kapital.

Delar av Catellas intdkter inom Investment Management avta-
las med kund utifran védrdet pa det underliggande placerade
kapitalet. Inkluderas f&r att investeraren ska kunna skapa sig

en bild av vad som driver delar av intdkterna.

Fastighetstransaktionsvolymer f&r

perioden
Soliditet

Resultat per aktie

Utdelning per aktie

24

Fastighetstransaktionsvolymer fér perioden dr vdrdet pa

de underliggande fastigheterna vid transaktionstillfallena.

Eget kapital dividerat med totala tillgdngar.

Periodens resultat hanforligt till moderforetagets aktied-
gare dividerat med antal aktier.

Utdelning dividerat med antal aktier.

Delar av Catellas intdkter inom Corporate Finance avtalas
med kund utifran det underliggande fastighetsvdrdet vid re-
spektive uppdrag. Inkluderas for att investeraren ska kunna
skapa sig en bild av vad som driver delar av intdkterna.
Mattet anvands for att Catella betraktar det som relevant for
investerare och andra intressenter som vill bedéma Catellas
finansiella stabilitet och férméga att klara sig pa lang sikt.
Inkluderas for att investerare ska kunna skapa sig en bild av
Bolagets resultat per aktie i jimférelse med tidigare perioder.
Inkluderas for att investerare ska kunna skapa sig en bild av

Bolagets utdelning Gver tid.
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Finansiell kalender For ytterligare information
Arsredovisning 2023 Il apr2024 Michel Fischier, CFO
Delarsrapport januari-mars 2024 6 maj 2024 Tel. 08463 33 10
Arsstimma 2024 22 maj 2024
Delarsrapport april-juni 2024 21 aug 2024 Mer information om Catella och samtliga rapporter finns
Delarsrapport juli-september 2024 7 nov 2024 tillgangliga pa catella.com.
Bokslutskommuniké oktober-december 2024 |2 feb 2025

CATELLA AB (PUBL)
BOX 5894, 102 40 STOCKHOLM | BESOK: BIRGER JARLSGATAN 6
ORG NR 556079-1419 | BOLAGETS SATE AR STOCKHOLM, SVERIGE
TELEFON 08-463 33 10 | INFO@CATELLA.SE
CATELLA.COM


http://www.catella.com/sv/Catella-Group/IR/Finansiell-information/Finansiella-rapporter/

